
MASKARĀDE

19.00 - 2.00

LAIPNI GAIDĪTI
BALTIC BEACH HOTEL & SPA!

120€CENA /PERS.

PIEDĀVĀJAM JAUTRU UN ATRAKTĪVU SVĒTKU 
PROGRAMMU JŪSU KORPORATĪVAJAM

ZIEMASSVĒTKU PASĀKUMAM!

13. | 14. | 19. | 20. DECEMBRĪ



SVĒTKU PROGRAMMA

 Vēl tikai nedaudz un klāt būs skaistais, pārsteigumu pilnais Ziemassvētku 
gaidīšanas laiks, kas nav iedomājams bez krāšņām ballītēm, dāvanām, vēlmes 
iepriecināt citam citu un pateikt paldies par visu labo, kas gada laikā kopīgi paveikts 
un piedzīvots. Tieši tādēļ mēs aicinām Jūs, Jūsu kolēģus un draugus uz tematisku 
Ziemassvētku ballīti “Baltic Beach Hotel & SPA”. Jums nenāksies lauzīt galvas, 
plānot, organizēt un satraukties, jo mēs parūpēsimies par visu – svētku galdu, 
vakara vadītāju, mūziku, šovu un interaktīvām izklaidēm. Vienīgās rūpes, ko 
atstāsim Jūsu ziņā, būs pareizā svētku tērpa izvēle.

 Ik gadu mēs saviem viesiem sarūpējam unikālus, atmiņā paliekošus svētkus, ko 
daudzi no Jums augsti novērtējuši, iesakot apmeklēt citiem un atgriežoties paši. Arī 
šis gads būs īpašs, jo aicināsim Jūs pārsteigumu un noslēpumu pilnā ceļojumā, lai 
piestātu tur, kur skan mūzika un valda prieks, kur ļaudis līksmo, dzied un dejo, kur acis 
žilbst no tērpu krāšņuma un prāti mulst no sajūtu un emociju pārpilnības. Kopā ar 
Jums dosimies apkārt zemeslodei, lai baudītu pasaules populārāko karnevālu īpašo 
gaisotni. Pabūsim Venēcijā un Riodežainero, viesosimies Amerikas un Kanāriju salu 
masku parādēs un, kas zin, kur vēl vedīs mūsu ceļs…
 Krāšņi dekorētā svinību zālē mēs servēsim Jums svētku vakariņas. Vakara vadītājs 
parūpēsies, lai smaids nepazustu no Jūsu sejām un ikkatrs mirklis būtu atmiņu vērts, 
atraktīvie mūziķi un daiļās dejotājas gādās par raitu deju soli, bet iluzionists – par 
smiekliem un pārsteigumiem. Gaidāma arī kāda īpaša viesa – Mr. X, ierašanās, bet kā 
jau ierasts pusnaktī, šampanietim dzirkstot un svētku salūtam dārdot, maskas kritīs… 
bet varbūt arī, ne...

WELCOME DRINK UN 4-KĀRTU SVĒTKU VAKARIŅAS

VAKARA VADĪTĀJI:

MŪZIKA:

13.12.; 14.12.
19.12.
20.12.

ATRAKTĪVAIS ROBERTO MELONI
HARIZMĀTISKAIS MĀRIS GRIGALIS
ENERĢIJAS PĀRPILNAIS DAUMANTS VIDIŅŠ

13.12.; 14.12.
19.12.; 20.12.

ROBERTO BAND
CITS KVARTĀLS

DĀMAS UN KUNGI, VAI ESAT GATAVI PIEDALĪTIES

MASKARĀDĒ?



19.00 – 19.45   Viesu ierašanās, welcome drink 
19.00 – 02.00  Fotostūrītis (360° video spineris)
20.00 – 23.00  Svētku vakariņas
20.00 – 23.00  Interaktīvas izklaides, jautri konkursi un atrakcijas, masku parāde,
                            karnevāla gājiens, “Vakara karalienes” kronēšana, meistarklases
20.00 – 23.00  Pasaules populārākos deju mūzika hitus izpilda
                            “Roberto Band” vai “Cits kvartāls” 
20.00 – 23.00  Deju šovi - “Showagency” meitenes, iluzionists un “karnevāla nagla” – Mr. X
23.00 – 02.00  DJ performance

Roberto Meloni

Māris Grigalis

Daumants Vidiņš

www.balticbeach.lv

VAI VAI

Jūlija Ņesterenko
Pasākumu koordinatore
+371 20286968
events@balticbeach.lv

Inga Lakevica
Pārdošanas speciāliste
+371 22044003
hotel@balticbeach.lv

Roberto Band

Cits kvartāls
https://www.youtube.com/watch?v=fy3JO7SBLKU

Showagency
https://youtu.be/2WKXK4khfRQ?si=A9jt22bB6EWllZgg

Iluzionists Artyom Kox
https://www.youtube.com/watch?v=kektifV2mNg



SVĒTKU ĒDIENKARTE

AUKSTO UZKODU KVARTETS
Kartupeļu rosti ar auksti kūpinātu lasi, mārrutku krēmu un sarkanajiem ikriem

Plucinātas pīles rilete ar bumbieru un ingvera marmelādi uz ķirbju brioša
Rozā garneļu kokteilis ar avokado tartaru

Baklažānu kaneloni ar krēmīgu rikotas sieru, valriekstiem un tomātu džemu

KARSTĀ UZKODA
Baraviku žuljēns ar Gruyer sieru, melnajām trifelēm un trifeļu ikriem

SORBETS NO APREIBUŠA ANANASA
AR PIPARKŪKU DRUMSTALĀM

PAMATĒDIENI
Pīle “confit” ar sarkanvīnā sautētiem kāpostiem,

saldo kartupeļu un ķirbju biezeni, un brūkleņu mērci

VAI

Pildītas jūras asara ruletītes ar rikotas krēmu un citronu miziņām,
kartupeļu gratēnu un zaļo zirnīšu un spinātu mērci

DESERTS
Karstais mandeļu flāns ar āboliem un bumbieriem

brūkleņu “cosmopolitan” mērcē, ar mājās gatavotu plombīru



IDEJAS DĀVANAI JŪSU DARBINIEKIEM

SPA RITUĀLS SEJAI PĒC IZVĒLES             59€
STUDIJĀ “FACE SPACE”                      
Iekļauts viens rituāls sejai 30 min 
• HYDRO-GLOW - Kosmētiskā programma sejai ar
   dziļu mitrināšanu un tūlītēja mirdzuma efektu
• PRO-LIFT - Intensīvi atjaunojošā sejas liftinga programma
• Anti Age – Pretnovecošanas programma ar liftinga
   masāžu un augstvērtīgo melnās rozes eļļu

THE GARDEN & DRINK                               59€
Kompleksa "The Garden" apmeklējums 120 min
Viens dzēriens no “The Garden” dzērienu
kartes pēc izvēles

ATPŪTA PIE JŪRAS                                      99€
Jūras ūdens relaksācijas centra
“SEA Wellness” apmeklējums 120 min
Kosmētiskā masāža visam ķermenim 30 min
Maltīte restorānā ar skatu uz jūru
(3 ēdieni no īpašās ēdienkartes)

ZIEMAS PIRTS RITUĀLS                                               99€
Ierīvēšanās ar citronu un medu
Pēršanas rituāls ar pirtnieku 15 min
Aromātiskās telpas “Siena šķūnis” apmeklējums 
Ietīšana aromātiskā ķermeņa maskā
Pirts cienasts

ZELTA ORHIDEJA                                   59€
Aromātiskā masāža visam ķermenim
ar zelta ekstraktu 30 min

JŪRAS MAĢIJA              39€
Jūras ūdens relaksācijas centra
“SEA Wellness” apmeklējums 120 min
Sāls istabas apmeklējums 60 min

Dāvanu kartes derīguma termiņš 31.05.2025.

SEA WELLNESS & RESTAURANT    59€
Jūras ūdens relaksācijas centra
“SEA Wellness” apmeklējums 120 min
2 kārtu maltīte itāļu restorānā “Il Sole”

SEA WELLNESS & CAFE               39€
Jūras ūdens relaksācijas centra
“SEA Wellness” apmeklējums 120 min
Kafija/tēja un kūka viesnīcas Lobby bārā




